
新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

２０２０年５月１８日 

  

お知らせ 

 株式会社メディアミックスプロダクツは、新型コロナウイルス感染の拡大状

況、ならびに政府、東京都の方針・要請を踏まえ、以下のとおり対応いたしま

す。 

 お客さま、関係者各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

  

【対象および勤務について】 

 4 月 3 日（金）より５月２９日（金）まで、弊社従業員は、出社を一部制限

しております。なお、出社が必要な従業員は、感染予防対策を徹底した上で、

出社することとします。 

 


